
Piecki - obóz Akademia Survivalu level 2
Mazurskie Chaty (Piecki, Polska) , 10 dni 
10-14 lat Cena już od 3149.00 zł

OPIS

Akademia survivalu level 2 , to moc przygody, survivalu i wojskowych zadań pod okiem naszego 
instruktora survivalu. Szczególnie zapraszamy uczestników naszych poprzednich kolonii 
survivalowych w Pieckach, ale nie tylko ... Pojedziemy do Wilczego Szańca zobaczyć bunkry, będzie 
nocowanie i dzień w lesie, przygotowanie posiłku i mnóstwo adrenaliny. 

 

 

 

ZAKWATEROWANIE

Mazurskie Chaty - Twoje miejsce aktywnego wypoczynku na Mazurach. Ośrodek Wypoczynkowy 
Mazurskie Chaty położony jest w sercu mazurskich lasów, bezpośrednio nad Jeziorem Wągiel. Na 
kilkunastohektarowym, bezpiecznym i ogrodzonym terenie znajduje się bogate zaplecze sportowo-
rekreacyjne, m.in.:

prywatna, piaszczysta plaża
strzeżone kąpielisko z łagodnym zejściem do wody
dmuchany, wodny park rozrywki na jeziorze z różnego rodzaju przeszkodami, zjeżdżalniami itp.
przystań i wypożyczalnia sprzętu wodnego (m.in. kajaki)
park linowy
ścianka wspinaczkowa
aktywne atrakcje: sumo, łuki, wiatrówki, laser tag, zorbing i inne
boiska sportowe: do piłki nożnej, siatkówki i koszykówki
duże hale namiotowe  z drewnianym parkietem
strefa relaksu BUT z leżakami i pufami
miejsca ogniskowe
stołówka
sklepik kolonijny

Zakwaterowanie w drewnianych i murowanych domkach parterowych z pełnym węzłem sanitarnym i 
tarasem. Każdy domek wyposażony jest w szafy oraz drewniane lub metalowe stabilne łóżka  (łóżka 

         Strona 1/8                                              09.01.2026 13:29

http://www.mazurskiechaty.com/
http://www.mazurskiechaty.com/


piętrowe). W domku drewnianym: pokój 4 osobowy i 2 osobowy, w domku murowanym pokój 6 
osobowy.

PROGRAM

INSTRUKTOR
Dawid Gancarz -  Instruktor wojskowy z pasją i doświadczeniem, który od lat angażuje się w 
szkolenie młodych ludzi w duchu odpowiedzialności, dyscypliny i współpracy. Prowadzi zajęcia 
terenowe, szkolenia oraz poligony dla nawet 80 uczestników z całej Polski, łącząc wymagające 
elementy wojskowego szkolenia z wychowawczym podejściem do młodzieży. Od trzech lat z 
powodzeniem sprawdza się jako wychowawca na obozach i koloniach, budując autorytet oparty na 
szacunku i profesjonalizmie.

W PROGRAMIE:
Survival to przede wszystkim sztuka improwizacji oraz adaptacji do warunków 
przygodnych. Każdy dzień zajęć to ogromna dawka doznań o czym uczestnicy będą mogli się 
przekonać podczas szkolenia, wielu gier i zabaw terenowych oraz zadań specjalnych.

Zajęcia realizowane przez 3-4 godziny dziennie przez conajmniej 7 dni trwania obozu w zależności od 
warunków atmosferycznych i umiejętności uczestników obozu.

Wycieczka autokarowa do Wilczego Szańca - Kwatery Głównej Adolfa Hitlera podczas II wojny 
światowej. To miasteczko bunkrów otoczone lasem, jeziorami i bagnami.  - NOWOŚĆ

Dobowa wyprawa - z noclegiem w lesie (budowanie obozowiska, przygotowanie schronienia, 
pozyskiwanie wody, rozpalanie ogniska). 
Łuki - nauka posługiwania się łukiem, ćwiczenie celności. Prosimy o zabranie własnego śpiwora oraz 
karimaty
Wiatrówki - nauka posługiwania się wiatrówką, ćwiczenie celności
Paintball laserowy- będziecie uczestniczyli w bitwach leśnych na specjalnie przygotowanym terenie 
leśnym
ASG - poznacie podstawy taktyki zielonej oraz zasady obowiązujące podczas zajęć z użyciem broni. 
Będziemy ćwiczyć z imitacja broni AK-47*( broń treningowa gumowa)
Gra operacja PIORUN - niczym Agent James Bond 007 będziesz musiał odbić zakładników (gra 
terenowa)
Orientacja w terenie w praktyce Orientowanie w terenie bez użycia mapy i kompasu oraz 
tworzenie podstawowego szkicu terenu. Na zakończenie tego tematu stworzymy dwie drużyny, każda 
przygotuje mapę i spróbuje dotrzeć do wyznaczonego celu - gra terenowa. 
Poznamy elementy survivalu jako sztuki przetrwania w teorii i praktyce. Nauczymy cię sztuki 
maskowania i kamuflażu, rozpalanie ognia różnymi sposobami - trójkąt ognia, poznasz tajniki zielonej 
kuchni oraz jak wykorzystać rośliny przygodne w celach survivalowych (nauczymy się sporządzać 
podstawowe posiłki herbata z pokrzywy, pieczone kłącza tataraku czy zupka ze dzikiego szczawiu ); 
nauczymy się tworzyć podstawowe narzędzia. Ponadto poznasz jak pozyskiwać wodę oraz 
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zdobędziesz wiedzę jak ją uzdatnić do picia. Na koniec nauczysz się budowania schronisk i szałasów;
Poznamy podstawowe węzły oraz ich zastosowanie w survivalu
Puszka przetrwania - każdy będzie miał szansę skonstruować zbiór rzeczy, które w jego ocenie 
będą potrzebne jako tzw. "Ostatnia deska ratunku";
Naturalne zagrożenia czyli jak rozpoznać trujące rośliny, jak reagować w sytuacji burzy lub podczas 
spotkania z dzikim zwierzęciem, sposoby wzywania pomocy;
Nauczymy cię podstaw musztry którą będziemy stosowali podczas naszych zajęć;
Poznasz zasady udzielania pierwszej pomocy ofiarom wypadków w terenie przygodnym oraz nad 
akwenami wodnymi;
Przeprowadzimy podstawowe zajęcia z samoobrony. Nauczymy Cię podstawowych chwytów i zasad 
ich użycia przydatnych w sytuacji zagrożenia. Zajęcia będą oczywiście dopasowane do wieku i 
możliwości naszych uczestników;
Team building- będziemy tworzyli zadania integrujące grupę oraz budujące zaufanie wśród zespołu.

ACTIV PAKIET

wyścig na nartach
bieg w spodniach podwójnych
hydraulik - próba złożenia rurociągu tak aby przepuścić przez niego wodę
taśma wieloosobowa - zawody w specjalnej gumowej taśmie przypominającą gąsienicę czołgu

MIXER LETNICH AKTYWNOŚCI

WATERFUN – ekscytujący, wodny park rozrywki na jeziorze. Różnego rodzaju przeszkody, 
zjeżdżalnie, super zabawa bez ograniczeń - NOWOŚĆ, w 2025 roku jeszcze większy!
wyprawy kajakami na jeziorze
SUP - Stand Up Paddling, będziecie pływać na specjalnej desce wiosłując jednym wiosłem - 
NOWOŚĆ
holi - indyjskie święto radości i festiwal koloru - niezapomniana walka na kolorowe proszki
słoneczne kąpiele na plaży, konkurs rzeźb i budowli z piasku, kolonijne animacje na plaży
kąpiele w jeziorze pod opieką ratownika WOPR
balonowa bitwa wodna
rozgrywki sportowe (siatkówka/piłka nożna/badminton/ping-pong)
zajęcia integracyjne
gry terenowe
konkursy z nagrodami
dyskoteka/karaoke/wieczór filmowy
ognisko/grill z pieczeniem kiełbasek

STREFA CHILLOUT - NOWOŚĆ !

strefa relaksu, odpoczynku i aktywności

dla aktywnych: trampolina - fitness i zabawa w jednym
hamaki, pufy piłki, leżaki i stoliki "na wyspie"dla chcących poleniuchować
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wieczorne kino letnie, na leżakach pod gwiazdami
robienie popcornu w But - maszynie
sprzęt do speedmintona i badmintona -  grać możecie w dowolnym miejscu i czasie
garden games z Waszymi ulubionymi grami

Chętni mogą skorzystać z atrakcji fakultatywnych - atrakcje dodatkowo płatne.

Ze względu na warunki atmosferyczne i stan psychofizyczny większości uczestników program może 
ulec zmianie.

CO JEMY

3 posiłki dziennie + deser w stołówce ośrodka. Pierwszy posiłek ciepła kolacja, ostatni posiłek 
śniadanie + suchy prowiant. śniadanie i kolacja w formie szwedzkiego stołu, obiad podawany do 
stolika.
Poza posiłkami dostępny kompot lub woda do picia

Ośrodek zapewnia realizację wyżywienia m.in. bezglutenowego, wegetariańskiego za 
dodatkową opłatą w wysokości 350 zł/osoba/turnus. Realizacja tylko po wcześniejszym 
zgłoszeniu przed przyjazdem na kolonie (min. 7 dni).

TRANSPORT

1 dzień wyjazd wg rozkładu jazdy, przyjazd do ośrodka około godz. 15:00-16:00 w zależności od 
turnusu, zakwaterowanie, kolacja

2 - 9 dzień wypoczynek według programu

10 dzień śniadanie+suchy prowiant, wykwaterowanie, wyjazd z ośrodka około godz. 11:30-13:00 w 
zależności od turnusu, przejazd przez Polskę wg rozkładu jazdy

Transport do/z obozu odbywa się pod opieka wykwalifikowanych 
wychowawców/konwojentów. Kierownik obozu oczekuje na uczestników obozu 
bezpośrednio w obiekcie docelowym.

Uczestników z dojazdem własnym prosimy o przyjazd o godzinie wskazanej w tabeli jako 
czas przyjazdu do ośrodka. Wcześniej nie zapewniamy opieki. 

Obowiązuje limit bagażu -> 1 bagaż główny o sumie wymiarów nie przekraczających 160 
cm (wysokość x szerokość x głębokość) + 1 bagaż podręczny (max 5 kg)

W tabelach rozkładu jazdy podajemy godziny odjazdów autokarów/pociągów. Na miejsce zbiórki 
prosimy o przybycie 20 minut wcześniej. Prosimy na miejsce wyjazdu i powrotu przybywać 
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punktualnie.

[-1] wyjazd/powrót dzień przed datą rozpoczęcia/zakończenia turnusu;
[+1] wyjazd/powrót dzień po dacie rozpoczęcia/zakończenia turnusu.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom staramy się zapewnić jak największą ilość miast 
wyjazdowych, w związku z czym podróż nie zawsze odbywa się najkrótszą trasą, możliwe są 
przesiadki oraz na wybranych odcinkach zmiana środka transportu na zastępczy (pociąg, 
mikrobus, samochód osobowy). W związku z powyższym zastrzegamy sobie prawo do zmiany 
rozkładu po uprzednim powiadomieniu Klientów. Z miejscowości objętych rozkładem jazdy staramy 
się realizować przejazd uczestników we wszystkich terminach, jednak zastrzegamy sobie prawo 
odwołania połączenia antenowego jeśli w danym turnusie nie uzbiera się minimalna liczba 
6 osób na przejazd daną trasą. W takim przypadku zostaną Państwo powiadomieni o najbliższym 
przystanku z którego będzie realizowany wyjazd.

CENY I TERMINY

Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE

ILOŚĆ 
MIEJSC CENA

MCH/SC4 28.07 - 
06.08.2026

Więcej 
niż 10

3249.00zł
3149.00zł

Najniższa cena 
30dni przed 
promocją: 2749.00zł 

DOSTĘPNE 

Najniższa cena 30dni przed promocją: 2749.00zł 

MCH/SC2 08.07 - 
17.07.2026

Więcej 
niż 10

3249.00zł
3149.00zł

Najniższa cena 
30dni przed 
promocją: 2749.00zł 

DOSTĘPNE 

Najniższa cena 30dni przed promocją: 2749.00zł 

FAKULTETY

Fakultety Cena
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MATERACEM ZA MOTORÓWKĄ
MATERACEM ZA MOTORÓWKĄ – niezapomniane przeżycia na falach!, bezpieczny 2 
osobowy materac – kanapa holowana za motorówką. Czas do 10 minut

95.00 
PLN

NARTY WODNE
Narty wodne – pierwsze „kroki” na nartach wodnych. Coś nowego dla spragnionych 
adrenaliny! Czas do 10 minut

95.00 
PLN

WATERBALL
Waterball-kula wodna – ciekawa i bardzo emocjonująca zabawa dla dzieci i młodzieży. 
Polega na wejściu, pływaniu w kuli, a po chwili treningu, chodzeniu w jej wnętrzu po 
wodzie. Bezpieczeństwo ponad wszystko – szczelnie zamknięte kule połączone są z 
linami, których długość i naprężenie kontrolują instruktorzy.

60.00 
PLN

SPŁYW KRUTYNIĄ
SPŁYW KRUTYNIĄ - wybierz się na ok. 3 godzinny spływ jednym z najpiękniejszych 
odcinków rzeki Krutyni (zapewniamy kajaki 2-os, kamizelki ratownicze, opiekę 
ratownika).

140.00 
PLN

PARK LINOWY
PARK LINOWY - pełna emocji przygoda na wysokościach,zarówno dla dużych i małych. 
Kilka tras trudności. Weryfikacja zwinności podczas pokonywania przeszkód pomiędzy 
drzewami.

65.00 
PLN

ADRENALINA PAKIET
ADRENALINA PAKIET 3 x NAJ - wspaniała okazja, aby sprawdzić swoje możliwości, 
przezwyciężyć słabości, poprawić zwinność i siłę na 3 super atrakcjach, w parku 
linowym, na ściance wspinaczkowej i na wieży ze skrzynek! Zajęcia pod opieką 
instruktora (potrzebna pisemna zgoda rodziców).

130.00 
PLN

PARK WODNY TROPIKANA
PARK WODNY TROPIKANA - 1,5 godzinny relaks i wodne szaleństwo w parku wodnym w 
hotelu Gołębiewskim + spacer po Mikołajkach-żeglarskiej stolicy Polski.

150.00 
PLN

UBEZPIECZENIA

Ubezpieczenia Cena
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COMPENSA UBEZPIECZENIE KOSZTÓW REZYGNACJI
Jest to dodatkowe i dobrowolne ubezpieczenie podróżne, gwarantujące zwrot kosztów 
rezygnacji w przypadku rezygnacji z imprezy turystycznej z przyczyn losowych 
niezależnych od Uczestnika. TU zwraca koszty poniesione w związku z rezygnacją m.in 
z następujących powodów np. nieszczęśliwy wypadek lub nagłe zachorowanie 
Uczestnika lub osoby bliskiej (w tym Covid-19) potwierdzone dokumentacją medyczną. 
Wysokość odszkodowania w przypadku rezygnacji z imprezy turystycznej uzależniona 
jest od daty zgłoszenia rezygnacji w biurze podróży w stosunku do dnia rozpoczęcia 
imprezy. Ubezpieczonemu przysługuje świadczenie w wysokości do 100% 
poniesionych, a nie zrefundowanych kosztów. Rezygnacja musi być nam przekazana w 
formie pisemnej. Koszt ubezpieczenia nie podlega zwrotowi nawet w przypadku 
anulacji imprezy przez organizatora. Szkodę do firmy ubezpieczeniowej należy zgłosić 
w ciągu 7 dni od zdarzenia. Szczegółowe informacje dostępne w OWU Compensa 
Bezpieczni w Podróży

97.00 
PLN

GWARANCJE

Gwarancje Cena

GWARANCJA ALL INCLUSIVE (GWARANCJA ZMIANY REZERWACJI+COMPENSA 
UBEZPIECZENIE KOSZTÓW REZYGNACJI+GWARANCJA STAŁEJ CENY)
Miej tak wiele za tak niewiele ;) Gwarancja ta zawiera: Gwarancję Zmiany Rezerwacji, 
Compensa Ubezpieczenie Kosztów Rezygnacji oraz Gwarancję Stałej Ceny. Dzięki 
wykupieniu ich w pakiecie (w możliwość wykupienia aż do połowy czerwca niezależnie 
do daty rezerwacji) mogą Państwo nie martwić się galopującym EURO, cenami 
benzyny, chęcią zmiany terminu czy obozu na inny, jak również koniecznością 
rezygnacji z imprezy, ale również zaoszczędzić! W pakiecie bowiem jest zawsze taniej. 
Koszt ubezpieczenia nie podlega zwrotowi nawet w przypadku anulacji imprezy przez 
organizatora.

160.00 
PLN

CENA NIE ZAWIERA

transportu (koszt transportu uzależniony od miejsca wsiadania – widoczny przy wyborze miasta 
wsiadania oraz w zakładce transport), imprez fakultatywnych, składki na Turystyczny Fundusz 
Gwarancyjny (płatna obowiązkowo +2 PLN/os.), składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy (płatna 
obowiązkowo +2 PLN/os.).
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CENA ZAWIERA

zakwaterowanie i wyżywienie w obiekcie, realizację programu, opiekę kadry BUT: kierownika, 
wychowawców, ratownika wodnego, ubezpieczenie COMPENSA TU S.A "Ubezpieczeni w Podróży" NNW 
do 10.000 zł.

INFORMACJE DODATKOWE

Obowiązkowa kaucja zwrotna - 50 PLN (płatne gotówką na miejscu, po przyjeździe do ośrodka). 
Kaucja stanowi zabezpieczenie na poczet ewentualnych szkód wyrządzonych w obiekcie lub środku 
transportu i zwracana jest w całości (pod warunkiem braku szkód) ostatniego dnia pobytu. 
Prosimy zabrać: wypełnioną i podpisaną kartę kwalifikacyjną, krem z filtrem UV, strój kąpielowy, 
klapki i czepek na basen (dotyczy atrakcji fakultatywnej), śpiwór oraz karimatę na nocną wyprawę 
oraz rzeczy na "zdarcie" najlepiej w kolorze zielonym, moro np. z demobilu wojskowego, buty za 
kostkę, ciepłą bluzę lub polar, dres sportowy, kurtkę przeciwdeszczową, kapelusz lub czapkę, 
rękawiczki robocze, preparat na kleszcze.
Atrakcje fakultatywne realizowane są, gdy zgłosi się co najmniej 12 chętnych osób.
Proponowane min. kieszonkowe ok. 150 PLN + kaucja (zwrotna) + atrakcje dodatkowo płatne + 
imprezy fakultatywne.
Telefony komórkowe, aparaty fotograficzne, czy inny sprzęt elektroniczny uczestnik zabiera na 
kolonię na wyłączną, własną odpowiedzialność. Dzieci nie zabierają telefonów na zajęcia programowe, 
mogą używać ich tylko w porach wyznaczonych przez kierownika obozu, 3 razy dziennie po 15 minut 
po posiłkach. Poza tym wyznaczonym czasem telefony są zdeponowane u kierownika obozu.
Obowiązuje limit bagażu -> 1 bagaż główny o sumie wymiarów nie przekraczających 160 cm 
(wysokość x szerokość x głębokość) + 1 bagaż podręczny (max 5 kg)
Planowana liczba uczestników ok. 40 osób.
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